Aa ij

Bordidorum

habcas et pux. Sed esto no[n] in excesso q[uod] malum no[n] cogites: alijs tamen in malis cogitationibus venienti, p[ro]prias: et culpe p[ro]stas no[n] sine tua culpa occassione: semina pessima o seminato diaboli in cordibus audientium per vba turpia seminas: ex q[ui]b[us] in posteris mala crescut opa. Nam et talibus cogitatibus illis/er talibus vbi[m] impissis procedunt opacities. Apie dixit de tas libi Ps. Sepulchrum patens est guttura eorum/liguis suis dolose et. Vnde se pulchrum plenius cadaveribus fedit et feridis mortuorum vborum sculentium: se pulchrum os eorum no[n] clausum: unde fetor exit ad infectionem aliorum. Evidet h[oc] Paulus. i. Cor. v. Exemplum bonos mores colloq[ue] praeva. Recete et apte in vulgaris theutonicis appellant tales (schamper/schandber) quas si parientes sive gigantes scandalum: q[ui] alij p[ro]bent occasionem ruine (sic gerent schand) Serpit enim ut cancer eorum sermo ad altos: sicut alibi dicit idem Apl. s. Cancer morbo no[n] silit sed serpit: s[ed] cancer pisces repit: huic aut si resistit retrahit se et regreditur. Sic si resistitis turpis loquuntur facies saltet tristitia retrahit se cessans. Sicut ventus aquila dissipat pluvias/sic facies tristis lingua detrahentem. addet et turpiter loquuntur. Si autem arriseris ei procedit. Itaque primo nocet tua locutio/etiam si non tibi: quod tamen non crediderim: ut dixi. Et cur ita? Ideo: q[ui] dicit Sene. Turpia ne diverseris: paulatim enim per vba pudor deiecit. Defecat plane dicente ipsum vbu turpe. Sicut limax quoque serpit post se defecatorem derelinquit/ instar humoris salivalis: serpit etiam in altissimas arbores in capite. Et vba hec turpia etiam altas metes defecat et ronis apicem. Dissuscere frater/ne defecaris/pserit etiam in ea parte corporis cui maxime feditas discouerit: os loquor tuum. Noli esse instar porci/q[ui] fediora ore suo volunt stercore omissis floribus praurit tu non ut sus lutum/sed margaritas mudoz vborum ore recta et renoule. Sed ait: Pro solatio aliorum hec dico: ut risum puocem: inde amor laudor: potus mihi exhibet: ut itez dicatur inviroz: dicunt q[ui] inuidior sim eis q[ui] lutina (besser dan ein lut: ich trib gut schwenzk: kurtzwilig) Dñe de me scis ne qd sis. Tu es quod diriga hec et auriga/q[ui] vebis et canis: et cum gaudio ad inferna ducis q[ui]s (mit den guten schwenzken) subvertis (vniwyrfest) in palude pericop mortalium: unde ad eternam damnationem descendunt (das seint dñe gute schwenzk) Tu fur es damnosissimus: ipsi enim quo nihil preciosum est inter transitoria/furaris hoib[us]. Losolator eorum q[ui] laborat in servitio diaboli: relevias falsis recreatis laboribus eorum q[ui] vadunt in infernum/ne deficiant in via. Habet iam (wie kurtzwilig du syest/ unde wie guter ding) et quis sis lutina. Addet q[ui]z simus sis cum q[ui] ludit diabolus: ad risum hoies excitat. Non tamen oim losolatoris: s[ed] soli malorum: bonorum vero molestator. Vide in summa p[ro]di locutio. xx. ubi et multa alia huic p[ro]posito apta reperies. § Habet ecce o frater cur laudaris: q[ui]le solitum p[ro]stas socius: q[ui]le tibi et modum: ut instrumentum fias diaboli: q[ui] tibi tandem etiam mercede digna p[ro]stas hic: ut ludibriu[m] fias oim infernaliu[m] geniu[m]. Quoadmodum h[oc] nigit dyabolus